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ARK Y-Chew XT gryzak logopedyczny -
miękki

Cena brutto 43,00 zł

Cena netto 39,81 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent ARK Therapeutic

Opis produktu
Gryzak Y-Chew 

 

Y-Chew® to gryzak z trzema ramionami do żucia. Każde „ramię” w kształcie litery Y ma inną teksturę: jedno gładkie, jedno prążkowane i jedno z
delikatnymi wypustkami dla zróżnicowania wrażeń zmysłowych. Y-Chew to doskonały gryzak dla osób poszukujących ciekawych wrażeń
sensorycznych, które mają ochotę żuć lub dla każdego, kto musi żuć z jakiegokolwiek powodu, jest to bezpieczna alternatywa dla obgryzania
paznokci lub zgrzytania innych przedmiotów. Y-Chew jest również podstawowym narzędziem do terapii motorycznej / żywieniowej. Używaj go,
aby ćwiczyć umiejętność gryzienia/żucia bez ryzyka zakrztuszenia się lub do pracy nad siłą i stabilnością szczęki lub aby zmniejszyć wrażliwość
jamy ustnej / niechęć do jedzenia pokarmów stałych. W przypadku osób z niskim napięciem w jamie ustnej / ograniczoną siłą szczęki, zacznij od
miękkiego i w miarę postępów przejdź do twardszego gryzka, aby stopniowo budować siłę jamy ustnej.

 

Jak wszystkie gryzaki ARK, Y-Chew dostępny jest w trzech kodowanych kolorami poziomach wytrzymałości:

 

Soft/Standard ( Czerwony, Błękitny, Żółty ) – zalecany do łagodnego żucia, dla osób z niskim napięciem w jamie ustnej lub osób o ograniczonej
sile szczęki dopiero uczących się gryzienia i żucia.

 

XT / Medium Firm / Miękki ( Zielony, Turkusowy ) – XT oznacza „Xtra Tough”. Są twardsze, ale nadal dość miękkie. Polecany dla
umiarkowanych przeżuwaczy lub dla osób pracujących nad budowaniem siły szczęki mogą w końcu „przejść” z Bardzo Miękkiego gryzka do XT.

 

XXT / Very Firm / Twardy ( Niebieski, Pomarańczowy ) – XXT oznacza „Xtra Xtra Tough”. Są one już bardziej twarde i zapewniają żuchwie
największy opór. Żadne gryzaki do żucia nie są niezniszczalne, ale są one bardzo wytrzymałe, najbardziej wytrzymała opcja do gorliwego żucia
dla najbardziej zapalonych przeżuwaczy.

 

Wyprodukowano w USA.
Klasa medyczna, zgodność z FDA Bez BPA, PVC.
Nie zawiera ołowiu, ftalanów i lateksu.
Można myć w zmywarce.

Pamiętajmy- chociaż gryzaki do żucia są mocne i trwałe, żaden z nich nie jest niezniszczalny. Niektóre dzieci (szczególnie te z dużymi
potrzebami doustnymi i intensywną, agresywną chęcią gryzienia/żucia) mogą być w stanie uszkodzić gryzak. Zalecany jest ciągły nadzór i
wymiana gryzaka w razie potrzeby, gdy gryzak wykazuje oznaki uszkodzeń.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

KOLOR GRYZAKA: zielony , turkusowy
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